m pi . ACOUSPGR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003732. 31- 08- 2020

. ///%%///}}/@7/0 ﬂ/ﬁ// L%/?///;ﬂ/}///ﬁ %// %Mf?/ﬁ?/;}zi/ﬂ; e r/e/é L%be?/rzw
vl

~ 7 @7
J/Z////&/Z L%ﬁ/%&?/zj/fé 94 z%(/:)./)ﬁ///

IL DIRIGENTE
VISTO il T.U approvato con D.P.R. 10/01/1957, n.3 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA la legge 22/08/1985, n.444, Provvedimenti intesi al sostegno dell'occupazione mediante

copertura dei posti disponibili nelle Amministrazioni statali, anche ad ordinamento

autonomo, e negli enti locali;

VISTO il D.P.R. 9/5/1994, n. 487, come modificato dal D.P.R. 30/10/96, n. 693;

VISTO il D.L.vo 16/4/94,1n.297 con particolare riferimento all’art.554, Accesso ai ruoli della terza
e quarta qualifica funzionale;

VISTA la legge 15 maggio 1997, n.127, Misure urgenti per lo snellimento dell'attivita
amministrativa e dei procedimenti di decisione e di controllo;

VISTA la legge 12 marzo 1999, n.68, Norme per il diritto al lavoro dei disabili;

VISTA I’0.M. n. 153 del 30/05/2000 concernente I’indizione dei concorsi per titoli per il personale
ATA;

VISTA I’0.M. 23/02/2009. n. 21 relativa all’indizione da parte del Direttore Generale dell’Ufficio

Scolastico Regionale dei bandi di concorso per titoli provinciali relativi ai profili
professionali dell’area A, A/s e B del personale ATA,

VISTI 1 Bandi concorsi per soli titoli, pubblicati in data 30 Aprile 2020, per 1’anno scolastico
2020/2021, per I’accesso ai ruoli provinciali relativi ai profili professionali dell’area A, A/s
e B del personale ATA, ai sensi dell’art. 554 del D. L.vo 16.4.2004, n. 297 ed dell’O.M. n.
21 del 23.2.2009;

VISTI I verbali prot. 3152 del 27/07/2020 e prot. 3153 del 27/07/2020 trasmessi dalla
Commissione nominata con D.D. Ufficio VII, prot. 2882 del 03/07/2020;
VISTO il Decreto del Dirigente dell’USP di Grosseto prot. 3195 del giorno 30/07/2020 con cui

sono state pubblicate le graduatorie prowvisorie;

VISTO il Decreto del Dirigente dell’USP di Grosseto prot. 3408 del giorno 14/08/2020 con cui
sono state pubblicate le graduatorie definitive;

VISTO Decreto Ministeriale 08/08/2020 n. 94 relativo alla determinazione del contingente e la

disciplina delle assunzioni a tempo indeterminato del personale ATA a.s. 2020/21;

Via Latina, 5 — 58100 G t L. .
1a Latina, rosseto Referenti: Gianfranco Cassisa

Responsabile del procedimento: Tel .0564 420811 S - . . .
Michele Mazzola e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it e-mail: gianfranco.cassisa.gr@istruzione.it
e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione. it

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it



mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

Yooio Soobustioo Rogionats pror be Tosoarna
e N
Tttt Tersitoriatt ot Crossete

VISTA la circolare del Ministero dell’Istruzione, Dipartimento per il sistema educativo di
istruzione e di formazione, Direzione generale per il personale scolastico, n. 65906 — REG
-1597161954145 del 12 aosto 2020 in merito alle assunzioni a tempo indeterminato del
personale A.T.A. a.s. 2020/2021

DECRETA

1.  leassunzioni a tempo indeterminato del personale A.T.A. sono disposte con riserva di accertamento
dei requisiti necessari per I’instaurazione del rapporto di lavoro a tempo indeterminato;

2. tutti gli aspiranti individuati nell’elenco allegato al presente Decreto dovranno prendere servizio il
giorno 1 settembre 2020 presso le sedi scolastiche loro assegnate;

3. la mancata presa di servizio, senza giustificato motivo, comporta 1’avvio della procedura
concernente la decadenza dell’assunzione, come da normativa vigente;

4. i Dirigenti scolastici cureranno le pratiche afferenti le prese di servizio;

5. i contratti stipulati con gli aspiranti muniti di provvedimenti giudiziari non passati in giudicato
devono essere stipulati con clausola risolutiva espressa;

6. la pubblicazione del presente decreto é effettuata mediante il sito istituzionale di questo Ufficio e
affissione all’Albo Pretorio in rete di quest’Ufficio, disponendo comunicazione dell’avvenuta

pubblicazione a tutte le istituzioni scolastiche della provincia di Grosseto.

Avverso al presente atto € consentito il ricorso secondo quanto disposto all’art. 20 del contratto collettivo
nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22.

IL DIRIGENTE
(Dott. Michele Mazzola)

(Firma digitale ai sensi codice Amm.ne digitale e norme ad esso connesse)

Firmato digitalmente da

MICHELE MAZZOLA

SerialNumber =
TINIT:I_MZZMHL77L10G687A

O

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto

Responsabile del procedimento: Tel 0564 420811 Referend: Gianfranco Cassisa
Michele Mazzola e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it e-mail: gianfranco.cassisa.gr@istruzione.it
e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione. it

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it



mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2020-08-31T08:13:31+0000
	MAZZOLA MICHELE


		2020-08-31T11:32:18+0200
	Grosseto
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGR.REGISTRO UFFICIALE.U.0003732.31-08-2020




